



केन्द्रीय विद्यालय उडुपि

Kendriya Vidyalaya Udupi

DIET building, Near ITI College, Pragathi Nagar, Manipal, Udupi 576104

प्रवेश साक्षात्कार / Walk-in Interview

सत्र 2021-2022 के लिए दिनांक 16 मार्च 2021 (मंगलवार) को अंशकालिक / संविदा आधार पर निम्नलिखित पदों हेतु केन्द्रीय विद्यालय उडुपि परिसर में प्रवेश साक्षात्कार आयोजित होगा | साक्षात्कार में पहुँचने का समय : 9 :30 बजे प्रातः काल

साक्षात्कार स्थल : केन्द्रीय विद्यालय उडुपि , DIET परिसर , सरकारी ITI महाविद्यालय के पास , प्रगति नगर , मणिपाल , उडुपि 576104.

Walk-in Interview for the following post on Part time / Contractual Basis for the academic year 2021-2022 on 16th March 2021 (Tuesday) in the Kendriya Vidyalaya Udupi Premises.

Reporting Time : 9:30 AM

Interview Venue : KV Udupi, DIET building, Near ITI College, Pragathi Nagar, Manipal, Udupi 576104.

क्र.सं S.No.	पद का नाम Name of Post	क्र.सं S.No.	पद का नाम Name of Post
1.	प्राथमिक शिक्षक / Primary Teacher (PRT)	6.	उपचारिका / Nurse
2.	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक / Trained Graduate Teacher :-(TGT) Maths, English, Hindi, Sanskrit, Social Studies, Science	7.	परामर्शदाता / Counsellor
3.	संगणक अनुदेशक / Computer Instructor	8.	कला एवं शिल्प अनुदेशक Art / Craft Instructor
4.	योग अनुदेशक / Yoga Instructor	9.	तथ्य दाखिला प्रचालक / Data Entry Operator
5.	संगीत एवं नृत्य अनुदेशक / Music cum Dance Instructor		

पात्रता एवं शैक्षिक योग्यताओं एवं अन्य विवरण के लिए केन्द्रीय विद्यालय उडुपि की वेबसाइट को लॉग ऑन करें - <http://udupi.kvs.ac.in>
अभ्यर्थी अपने समस्त वर्षवार / सेमेस्टरवार दस्तावेजों की मूल प्रति व उसकी एक प्रतिलिपि (स्वहस्ताक्षरित) तथा एक पासपोर्ट आकार का फोटो साक्षात्कार के दिन अवश्य लाए | एक से अधिक पद हेतु आवेदन करने पर प्रत्येक पद के लिए अलग आवेदन प्रपत्र समस्त दस्तावेजों के साथ प्रस्तुत करें | अभ्यर्थी केन्द्रीय विद्यालय उडुपि की वेब साइट में दिए गए निर्धारित प्रपत्र में ही आवेदन करें | वेतन केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार देय होगा |

For detail of Eligibility & Educational qualification, Kindly log on to website of Kendriya Vidyalaya Udupi. <http://udupi.kvs.ac.in>

Applicants need to produce Year wise / Semester wise original as well as Xerox copies (Self Attested) of all Certificates and one passport size photograph and while attending the Interview on the mentioned date.

While applying for more than one post, separate set of documents for each post need to be produced. Candidates are required to apply in the prescribed proforma available on the Kendriya Vidyalaya Udupi Website only. Salary will be as per KVS norms.

दूरभाष संख्या Phone No. : 0820-2950079

Sd/-

प्रभारी प्राचार्य / I/C Principal